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Artikel: 4670 Lothringer Schinkenwurst mit Kase, ca. 1kg
Auslobung: hergestellt aus 61,5% Schweinefleisch und 10% Schmelzkéase verfeinert, halbe Stiicke
Zutaten: Schweinefleisch 61,5%, Schweinefett, Trinkwasser, SCHMELZKASE 10% (KASE 70%, (MILCH, Speisesalz,
Milchsaurebakterien), Trinkwasser, BUTTER, MILCHEIWEISS,
LAKTOSERUM-Pulver, Speisesalz, Emulgatoren: Polyphosphate (E452); Farbstoffe: Beta-Carotin (E160a)),
Gewdurzextrakte, naturliche Gewirze, Rum, MILCHEIWEISS, LAKTOSE,
Dextrose, Glukose-Fruktose-Sirup, Stabilisator: Polyphosphate (E452); Pflanzenextrakte, naturliche Aromen,
Geschmacksverstarker: Mononatriumglutamat (E621); Konservierungsstoffe: Natriumnitrit (E250), Natriumascorbat
(E301), Asco_rbinséure (E300), Natriumacetat (E262), Natriumcitrat (E331), Farbstoff: echtes Karmin (E120).Kann
enthalten: NUSSE, GLUTEN, El, SELLERIE, SENF, SESAM,
SOJA
Angaben zum Produkt
Verpackungshinweis Vakuumverpackt!
Datum Lieferantenspezifikation 04.11.2023
Datum Einpflege in den Artikelstamm 09.11.2023
Warenart Kochwurst
Verpackung Vakuumverpackung
maximale Lagertemperatur 7°C
RLZ in Tagen 14
Erklarung zum Nichtenthalten von GVO ja
Konformitéatserklarung fur Verpackung ja
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe
mit Geschmacksverstérker
mit Farbstoff
mit Konservierungsstoff
mit Phosphat
mit Emulgator
mit Stabilisator
Nahrwerte pro 100g
Energie (KJ) 1170
Energie (kcal) 280
Fett (g) 24
davon gesattigte Fettsauren (g) 9,6
Kohlenhydrate (g) 2
davon Zucker (g) 2
Eiweil3 (g) 14
Salz (g) 1,9
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Artikel: 4670 Lothringer Schinkenwurst mit Kase, ca. 1kg Seite 2
Verwendung von Zutaten mit allergenem Potenzial gemafn Enthalten
EU-Einstufung wenn JA, Namen der Zutat angeben
Eine Kennzeichnung erfolgt nicht zwingend, wenn die Zutat ja |nein| oderdurch carry-over (co)
bereits in der Zutatenliste aufgefuhrt ist.
0 | Allergene enthalten X
1 | Glutenhaltiges Getreide und -erzeugnisse X kann Spuren enthalten
2 | Krebstiere und -erzeugnisse X
3 | Eier und -erzeugnisse X kann Spuren enthalten
4 | Fisch und -erzeugnisse X
5 | Erdnlsse und -erzeugnisse X
6 | Soja und -erzeugnisse X kann Spuren enthalten
7 | Milch und -erzeugnisse einschlief3lich Lactose X Laktose
8 | Schalenfriichte (z.B. Niisse) und -erzeugnisse X kann Spuren enthalten
9 | Sellerie und -erzeugnisse X kann Spuren enthalten
10 | Senfund -erzeugnisse X kann Spuren enthalten
11 | Sesam und -erzeugnisse X kann Spuren enthalten
12 | Schwefeldioxid und Sulfite (SO2>10mg/kg) X
13 | Lupine X
14 | Weichtiere X
15 | Sonstige X

Alle Angaben zu 'allergenen Zutaten' stiitzen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnis und kénnen nur im Rahmen der uns vorliegenden
Spezifikationen unserer Vorlieferanten begrenzt zugesichert werden. Eine Kreuzkontamination mit den als 'nein’ gekennzeichneten Zutaten kann

aufgrund des Herstellungsprozesses nicht vollstdndig ausgeschlossen werden.

Erklarung zu GVO/GMO

Die Ware ist GVO/GMO frei im Sinne der Verordnung (EU) 1829/2003 und (EU) 1830/2003.

Konformitatserklarung fir Verpackung

Wir bestéatigen, dass eingesetzte Priméarverpackungen den Verordnungen 1935/2004 und 10/2011 entsprechen.

Dieses Dokument wurde elektronisch generiert und ist ohne Unterschrift gliltig.




